УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИНАНСАМ, БЮ ДЖЕТУ И КОНТРОЛЮ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СОЧИ

П Р И К А З
« / / »  2О0Г. №

г.Сочи Краснодарского края

О внесении изменений в приказ управления по финансам, бюджету и контролю
администрации города Сочи от 29.12.2012г. №100 «О порядке осуществления
управлением по финансам, бюджету и контролю администрации города Сочи

бюджетных полномочий
администратора доходов, главного администратора

доходов бюджета г.Сочи»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести в приказ управления по финансам, бюджету и контролю
администрации г.Сочи от 29.12.2012г. №100 «О порядке осуществления
управлением по финансам, бюджету и контролю администрации города Сочи
бюджетных полномочий администратора доходов, главного администратора
доходов бюджета г.Сочи» следующие изменения:

Дополнить приложение к Порядку осуществления управлением по
финансам, бюджету и контролю администрации города Сочи бюджетных
полномочий администратора доходов, главного администратора доходов
бюджета г.Сочи

Коды бюджетной
классификации

Наименование доходов Нормативный акт,
являющийся

основанием для
администрирования

905 2 02 01003 04 0000 151 Дотации бюджетам
городских округов на
поддержку мер по
обеспечению
сбалансированности
бюджетов

Бюджетный кодекс
Российской
Федерации

2. После издания настоящего приказа довести его до сведения
Управления Федерального казначейства по Краснодарскому краю.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу с момента подписания.

Заместитель Г лавы города Сочи,
начальник управления по финансам,
бюджету и контролю администрации
города Сочи С.И.Щербинин